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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17918201D

2. Emri i subjektit Gentian Prizereni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike,pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si 
dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji.Projektim dhe instalim 
i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve 
te ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet 
kancelarie.Projektim dhe instalim i impianteve e pasisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,pajisje 
laboratorike,industriale,sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.Bime 
dekorative/fidane.Tregti materiale te ndryshme.Sherbim i 
mirembajtes/riparimit te pjeseve kompjuterike.Tregtim 
materiale dhe veshje sportive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Rruga Dituria,Lagjja Nr.4, Pallati 
Nr.2, Shk Nr.3, Ap Nr.15. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gentianpr@hotmail.com  
Telefon: 00355682057716  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-701739-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712584-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te 
çfaredo lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te 
ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i 
impianteve e pasisjeve elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve 
te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.")          u be            
("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet hidraulike.Tregti,import-eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji.Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te ndertimit,hidraulike,impiante 
hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i impianteve e pasisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.")         

Lista e Dokumenteve:

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807948-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te 
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çfaredo lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te 
ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i 
impianteve e pasisjeve elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve 
te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim kateringu.")          
u be            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet hidraulike.Tregti,import-
eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,pajisjeve 
industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e sistemeve/impianteve te 
ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji.Projektim 
dhe instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te ndertimit,hidraulike,impiante 
hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i impianteve e pasisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.")         

Lista e Dokumenteve:

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869847-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te 
çfaredo lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te 
ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i 
impianteve e pasisjeve elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve 
te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.")          u be            ("Sherbime 
konsulence ne lidhje me materialet hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike,pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji.Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te ndertimit,hidraulike,impiante 
hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i impianteve e pasisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
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ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.Bime dekorative/fidane.Tregti 
materiale te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878882-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te 
çfaredo lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve hidraulike.Rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te punimeve te 
ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet kancelarie.Projektim dhe instalim i 
impianteve e pasisjeve elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve 
te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.Bime dekorative/fidane.Tregti materiale 
te ndryshme")          u be            ("Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
hidraulike.Tregti,import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve 
elektrike,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike,pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te 
çfaredo lloji.Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
hidraulike.Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash,kryerja e te gjitha llojeve te 
punimeve te ndertimit,hidraulike,impiante hidrosanitare.Materialet 
kancelarie.Projektim dhe instalim i impianteve e pasisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,pajisje laboratorike,industriale,sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes(kondicionimit)si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbritjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Sherbim 
kateringu.Sherbim lyerje ambjentesh te ndyshme.Bime dekorative/fidane.Tregti 
materiale te ndryshme.Sherbim i mirembajtes/riparimit te pjeseve 
kompjuterike.Tregtim materiale dhe veshje sportive.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


